
 

 

 

 

Szanowni Państwo, 

zapraszamy na bezpłatne szkolenie organizowane w ramach Akademii Dolnośląskich 

Pracodawców na temat roli i znaczenia procesów zakupowych  

w działalności firm MŚP.  

Zakupy w biznesie odgrywają obecnie bardzo ważną rolę, ale podlegają również wielu 

zmianom, a procesy te mają charakter dynamiczny. Na pierwszy plan kierunku tych zmian 

wysuwa się coraz większa rola procesów zakupowych w funkcjonowaniu przedsiębiorstw, 

a wraz z nią rola i znaczenie działów zakupowych i kupców w strukturze organizacyjnej 

przedsiębiorstw. Podczas spotkania Polskie Stowarzyszenie Menadżerów Logistyki 

przedstawi rolę tych procesów w uzyskiwaniu przewagi konkurencyjnej firm na rynku.   

Organizatorami szkolenia są Dolnośląscy Pracodawcy – regionalny związek pracodawców 

Konfederacji Lewiatan, Dolnośląska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. oraz ośrodek 

Enterprise Europe Network.  

Partnerem wydarzenia jest Polskie Stowarzyszenie Menadżerów Logistyki (PSML).  

Serdecznie zapraszamy! 

  
Dolnośląski Park Technologiczny T-Park,  

ul. Szczawieńska 2, Szczawno-Zdrój, Sala A001, parter 



 

 

 

 

 
 

16.00 –16.30     Prezentacja działalności PSML 
Andrzej Zawistowski, PSML 

16.30–17.00     Rola i miejsce zakupów w przedsiębiorstwie 
Andrzej Zawistowski, PSML 

17.00–17.30 Uzyskiwanie przewagi konkurencyjnej na rynkach UE  
dzięki rozwijaniu funkcji zakupowych przedsiębiorstw 
Andrzej Zawistowski, PSML 

17.30 –17.45     Przerwa kawowa   

17.45–18.45 Przebieg procesu zakupowego w firmach 
Zygmunt Kopacz, OpenNexus 

18.45 –19.00 Dyskusja i podsumowanie spotkania 



 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Andrzej Zawistowski (PSML) 

Senior International Manager z udokumentowanym trzydziestoletnim doświadczeniem 

pracy w środowiskach międzynarodowych, tworzący i efektywnie zarządzający zespołami 

d/s logistyki, dystrybucji, zakupów oraz strategicznych stosunków z dostawcami,  

na szczeblu lokalnym, regionalnym oraz globalnym. Pracując ponad 13 lat w jednym  

z największych światowych koncernów tytoniowych, stworzył od podstaw organizację 

odpowiedzialną za zarządzanie łańcuchem dostaw w zakładzie produkcyjnym w Polsce,  

a następnie w centrali koncernu był odpowiedzialny za globalne zakupy w obszarze 

nieprodukcyjnym. Po powrocie do Polski zbudował jedną z pierwszych w kraju Grupę 

Zakupową z udziałem 10 dużych firm i przez kolejne lata był odpowiedzialny za negocjacje 

globalnych kontraktów w imieniu Grupy. 

Zygmunt Kopacz (OpenNexus) 

7-letnie doświadczenie w logistyce i zakupach. Karierę zaczynał w przemyśle ciężkim, 

zarządzając remontową stocznią śródlądową. Realizował projekty optymalizacji kosztów 

zakupów i organizacji logistyki w przemyśle ciężkim, motoryzacyjnym i bankowym. 

Wdrożył z sukcesem platformy zakupowe w ponad 100 firmach. 

Polskie Stowarzyszenie Menadżerów Logistyki (PSML)  

Organizacja non profit reprezentująca interesy polskich menedżerów łańcucha dostaw, 

logistyki i zakupów, działającą na rzecz misji budowania w Polsce centrum kompetencji  

w obszarze łańcucha dostaw na skalę Europy. Stowarzyszenie koncentruje się na rozwoju 

kwalifikacji zwiększających efektywność współpracy partnerów w łańcuchu wartości. 

Promuje zasady współpracy opartej na wartości generowanej dla klienta, zmniejsza 

bariery we współpracy sprzedający – kupujący, zlecający – realizujący usługi w łańcuchu 

dostaw. 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Akademia DP to inicjatywa, w ramach której organizowane są szkolenia adresowane 

 do przedsiębiorców. Tematyka szkoleń obejmuje kluczowe obszary dla prowadzenia biznesu. 

Akademia DP przez cały rok gwarantuje przedsiębiorcom dostęp do specjalistycznej wiedzy, którą 

dzielą się z nami najlepsi eksperci – praktycy. Dla firm członkowskich Dolnośląskich Pracodawców 

udział w szkoleniach jest bezpłatny. 

Enterprise Europe Network jest największą na świecie siecią wsparcia współpracy technologicznej  

i handlowej, dającą możliwość nawiązywania kontaktów międzynarodowych lokalnym firmom  

i instytucjom. Głównym celem działań Ośrodka Enterprise Europe Network afiliowanym  

przy Dolnośląskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. jest rozwój Państwa firmy lub projektu. 

Działając w ramach Enterprise Europe Network nasi konsultanci są w stanie zapewnić Państwu 

usługi na najwyższym poziomie. Wspieramy naszych Klientów w nawiązywaniu współpracy  

z zagranicznymi partnerami, oferujemy profesjonalne doradztwo m.in. z zakresu: prawa i polityk Unii 

Europejskiej, prowadzenia działalności gospodarczej za granicą, dostępu do źródeł finansowania, 

transferu technologii, praw własności intelektualnej, innowacyjności oraz udziału  

w programach ramowych UE. Dzięki dofinansowaniu z Komisji Europejskiej, usługi Ośrodka EEN  

są bezpłatne.  

Dolnośląscy Pracodawcy – związek pracodawców  utworzony w 1992r. reprezentujący interesy 

polskich, w szczególności dolnośląskich pracodawców.  Jedna z najliczniejszych organizacji 

pracodawców na Dolnym Śląsku skupiająca ponad 160 firm z regionu (głównie MŚP). Od 2002 roku 

jest związkiem regionalnym Konfederacji Lewiatan - najbardziej wpływowej, polskiej organizacji 

biznesowej reprezentującej interesy pracodawców w Polsce i w Unii Europejskiej. Jako związek 

pracodawców  wspiera rozwój biznesu i gwarantuje pełną korzyści obsługę firm członkowskich,  

a w tym m.in.: reprezentację i rzecznictwo interesów, bezpłatne szkolenia, wydarzenia biznesowe, 

grupę zakupową, cotygodniowy newsletter z najważniejszymi informacjami ze świata biznesu, 

porady ekspertów w kluczowych dla prowadzenia firmy obszarach. Członkostwo w DP stanowi 

również wyjątkową szansę promocji firmy, dzielenia się jej ofertą, współorganizowania wydarzeń 

i poszerzania kontaktów biznesowych. 



 

 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Warunkiem udziału w szkoleniu jest wypełnienie  

Formularza Zgłoszeniowego w wersji elektronicznej dostępnego pod adresem: 

Formularz zgłoszeniowy 
 

Zgłoszenia prosimy przesyłać do dnia:  

6 kwietnia 2017r. 

Udział w szkoleniu jest bezpłatny 

Liczba miejsc ograniczona  

 

Więcej informacji pod numerem: 

74 64 80 533;  kom.: 530 828 511  

 

 

 

 

 

 

 

 

Absolwent Uniwersytetu Wrocławskiego (Wydział Prawa i Administracji) oraz 

studiów podyplomowych na Wyższej Szkole Bankowej we Wrocławiu na 

kierunkach: Nowoczesna Komunikacja Marketingowa oraz 

Menedżerskie.  Wykładowca akademicki Wyższej Szkoły Zarządzania i 

https://goo.gl/forms/eOCtVEkHlLl6RRA72

